[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 февраля 2018 года  №59
с. Питерка

О внесении изменения в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 24 марта 2017 года №94

В соответствии с Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года №119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», постановлением администрации Питерского муниципального района от 4 мая 2012 года №181 «О разработке административных регламентов», Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести	в постановление администрации Питерского муниципального района от 24 марта 2017 года №94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1  в пункте 4 слова «дачного строительства, ведения садоводства или огородничества» заменить словами «ведения дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества»;
1.2 в   пункте   6  слова  «Половникову О.В.» заменить словами «Захарову Н.В.».
2. Внести в приложение №3 к постановлению администрации Питерского муниципального района от 24 марта 2017 года №94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно» следующее изменение:
2.1 в пункте 3.2.3 слова «личного подсобного хозяйства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества» заменить словами «ведения дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества».
3. Настоящее	постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района                                                          С.И. Егоров

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\